
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

 

Portaria CBT.0054-2021 Página 1 
 

  

PORTARIA Nº CBT.0054/2021, DE 06 DE MAIO DE 2021. 

 

  

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL 

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

                      Art.1º. RETIFICAR em parte a Portaria CBT.0049/2021 de 30/04/2021, 

que alterou a Portaria CBT.0054/2019 de 24/05/2019, que designou a Equipe de Formação 

Continuada de Professores do Campus Cubatão, como segue: 

ONDE SE LÊ: Sueli Maria Preda dos Santos 

LEIA-SE: Sueli Maria Preda dos Santos Torres 

. 

  

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO 

Diretor Geral 

 


		2021-05-06T15:15:38-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897




